
 

 

 

 

 

Rally Acropolis fakta 2026 

24 - 29 juni i Loutraki. Det blir 13 gången som vi anordnar resa. 

Loutraki ligger cirka 115 km från Aten och är ett populärt turistmål, känt sedan 1930-talet för sina naturliga 

mineral- och läkande källor, men också för att vara en av Europas mest lyxiga kasinoresorter. Förutom den 

breda strandpromenaden med många kaféer och restauranger kan du bada året runt på den stora 

stenstranden. Medeltemperaturen vid denna tid på året i denna del av Grekland är cirka 30–35 °C. 

Rallyt 

 2021 gör Acropolis Rally en stor comeback i WRC-kalendern i området kring Lamia, Itea och Loutraki. 2025 

besökte vi sju specialsträckor, Shakedown och serviceparken. Det är även planerat för 2026. 

Flyget  

Flyget ingår inte i priset. Anledningen att i dagens tider finns det möjlighet att hitta billiga flyg om man är ute i 

tid och kan göra resan billigare än att flyget ingår i priset. Det är också olika möjligheter att resa med bagage 

eller utan och det inverkar ibland rätt mycket på priset. Och en anledning är också att all bokning, information 

och ändringar kommer direkt till er e-mail. Vi kan hjälpa till att ta fram alternativ för flyg. OBS boka flyg till 

Athen ni måste ha ankomst 24 juni senast 16.30. För hemresan 29 juni efter 09.00 

Boende 

Vårt hotell är Alkyon Resort Hotel & Spa, cirka 20 km från Loutraki nära byn Vrachati.  Stranden ligger 2 

minuters promenad från hotellet. www.alkyonhotel.gr/en/ 

 

Buss 

Vi kommer att använda 9 säters bussar. 

Mat 

 Det finns restauranger och barer i närområdet av hotellet. När vi är ute och tittar på rallyt så försöker vi att 

vara på platser där det finns att köpa hamburgare m.m. Det är alltid bra att ha en ryggsäck med lite 

förnödenheter i, och en liten hopfällbar stol kan rekommenderas. 

Övrigt 

 Vi har både gäster från Sverige och utlandet och det ger en internationell stämning som är trevligt. All 

information ges på svenska, engelska, tyska och franska.  
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Våra guider är avpassade för varje rally Per Carlsson och Claudia Bidlas är alltid med på våra resor. När vi har 

många deltagare har vi bland annat Miriam Walfridsson, Marc Hermes, Mattias Adrielsson Roger Turesson 

som guider. 

Vi tillhandahåller aktuella startlistor, omstartlistor, och resultatlistor. Vi har sms tjänster så vi får in aktuella 

resultat och info från rallyt. För avbeställningsregler om ni vill beställa avbeställningsskydd så finns det på vår 

hemsida. 

Se Rallytravels program och boka online för Rally Acropolis 2026 på www.rallytravels.com  

http://www.rallytravels.com/

